
 

INFN – Amministrazione  

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N

Il Direttore Generale dell’istituto Nazionale di Fisica Nucleare

in data 23 marzo 2020 

 

- Preso atto della necessità di procedere 
pacchetto di 100 annunci nazionali 
possibilità di proroga per 14 mesi

- Visto il combinato disposto dell’
nn. 1 e 2, d.lgs. n. 50/2016; 

- preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento sono espletate dalla Sig.ra 
Elisabetta Frusta; 

- preso atto dei motivi per i quali si affida 
presenta un’ampia visibilità sul web e che si occupa da anni con professionalità  e affidabilità 
dell’incontro tra domanda e offerta di lavoro

- verificata l’offerta presentata dalla società stessa

- preso atto che per il servizio in oggetto 
trova copertura nel bilancio 2020
U1030299999;  

- considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall’ANAC il Codice di 
Identificazione Gara (CIG) n. ZEE2C83F40

- Di approvare la richiesta in oggetto per 
importo di € 5.978,00 (comprensivo di IVA del 

-  Di imputare la spesa di cui al pu
indicato in narrativa. 

 

RC/ef/lb 
 

 

Il Direttore Generale
Bruno Quarta

 
DETERMINAZIONE N. 43_2020 

 
Il Direttore Generale dell’istituto Nazionale di Fisica Nucleare

 

necessità di procedere alla pubblicazione dei concorsi dell'INFN mediante un 
pacchetto di 100 annunci nazionali 30gg con logo e refresh ogni 7gg., avente validità 12 mesi
possibilità di proroga per 14 mesi; 

il combinato disposto dell’articolo 36 comma 2 lett. a) e dell’articolo 63, comma 2, lettera b), 

che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento sono espletate dalla Sig.ra 

per i quali si affida l’incarico del servizio alla ditta Monster Italia srl che 
presenta un’ampia visibilità sul web e che si occupa da anni con professionalità  e affidabilità 
dell’incontro tra domanda e offerta di lavoro; 

l’offerta presentata dalla società stessa; 

in oggetto è prevista una spesa di € 4.900,00 (esclusa IVA 
2020 della Sezione AC - Esperimento ATTR. SERV. BASE

che alla procedura in argomento è stato attribuito dall’ANAC il Codice di 
ZEE2C83F40 

DETERMINA 
 

la richiesta in oggetto per l’affidamento diretto alla ditta Monster Italia srl per un 
comprensivo di IVA del 22%); 

Di imputare la spesa di cui al punto precedente nel bilancio 2020 della Sezione di

 

Il Direttore Generale 
Bruno Quarta 

Il Direttore Generale dell’istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

alla pubblicazione dei concorsi dell'INFN mediante un 
, avente validità 12 mesi, con 

63, comma 2, lettera b), 

che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento sono espletate dalla Sig.ra 

Monster Italia srl che 
presenta un’ampia visibilità sul web e che si occupa da anni con professionalità  e affidabilità 

esclusa IVA 22% ), che 
ATTR. SERV. BASE -Capitolo 

che alla procedura in argomento è stato attribuito dall’ANAC il Codice di 

Monster Italia srl per un 

Sezione di AC così come  


		2020-03-24T10:33:57+0000
	CARLETTI RENATO


		2020-03-24T16:24:14+0000
	QUARTA BRUNO




